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Euroopan unionin ministerineuvosto hyväksyi tänään jatkoa
nettiturvallisuusohjelmalle aina vuoteen 2013 asti. Uusi
Safer Internet -ohjelma puuttuu muun muassa lasten
seksuaaliseen vokotteluun internetissä ja
verkkokiusaamiseen.

Uuden, vuosina 2009-2013 toteutettavan ohjelman
tarkoitus on suojella lapsia yhä monimuotoisemmaksi
kehittyvässä verkkomaailmassa ja antaa heille valmiuksia
käyttää turvallisesti nettisovelluksia, kuten sosiaalisia
verkostoja, blogeja ja pikaviestintää.

Safer Internet -ohjelmalla on tarkoitus torjua viekoittelua ja
kiusaamista tekemällä tietoverkko-ohjelmista kehittyneempiä
ja turvallisempia. EU tulee vuosina 2009-2013 käyttämään 55
miljoonaa euroa internetin tekemiseksi turvallisemmaksi.

- Meidän on &hellip; varmistettava, että lapset tiedostavat
koko ajan netin ja kännyköiden mahdolliset vaarat ja pystyvät
reagoimaan niihin, muistuttaa Viviane Reding,
tietoyhteiskunta-asioista vastaava EU-komissaari
tiedotteessa.

- Olen iloinen, että Euroopan parlamentti ja neuvosto
hyväksyivät komission ehdotuksen näin pian. Nyt pystymme
vastaamaan vanhempien ymmärrettävään huoleen ja
varmistamaan, että Eurooppa on lapsille turvallinen paikka
oppia uutta teknologiaa.

Enemmistö vanhemmistakäyttää softa-apuja

Tänään julkistettu Eurobarometri-kysely paljastaa EU:n
mukaan, että 60 prosenttia eurooppalaisista vanhemmista
pelkää heidän lapsensa joutuvan netissä viekoittelun kohteeksi.
54 prosenttia pelkää, että heidän lapsensa joutuu netti- tai
kännykkäkiusaamisen uhriksi.

Kaikissa EU-jäsenvaltioissa suoritetun kyselyn mukaan
puolet vanhemmista ilmoitti vähintään keskustelevansa
lastensa kanssa näiden netin käytöstä. Lisäksi he noudattavat
varotoimia, esimerkiksi kieltävät lapsiltaan henkilökohtaisten
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tietojen paljastamisen netissä tai puhumisen
tuntemattomille henkilöille.

59 prosenttia vanhemmista ilmoitti käyttävänsä suodatus- tai
valvontaohjelmaa.

Netti-ilmoitus rikosepäilyistä

Uudesta Safer Internet -ohjelmasta annetaan rahoitusta
seuraavan kaltaisiin hankkeisiin:

Lisätään valistusta: opetetaan nuorille, heidän vanhemmilleen
ja opettajilleen tarpeellisia varotoimia, jotta nämä osaisivat
tehdä vastuullisia valintoja netissä.

Perustetaan yhteyspisteverkosto, jotta ihmiset voisivat
ilmoittaa - netin kautta tai puhelimitse - havaitsemastaan
laittomasta tai haitallisesta sisällöstä ja käyttäytymisestä.
Erityisesti tämä koskee lasten seksuaaliseen väärinkäyttöön
viittaavaa materiaalia, viekoittelua ja kiusaamista.

Tuetaan alan itsesääntelyaloitteita ja otetaan lapset mukaan
luomaan turvallisempaa viestintäympäristöä.

Tuodaan yhteen Euroopan tason teknistä, psykologista ja
sosiologista asiantuntemusta luomaan tietämyspohjaa
verkkoteknologioiden uusista käyttötrendeistä ja niiden
vaikutuksista lasten elämään.

Aloitus vuodenvaihteessa

EU:n uusi Safer Internet -ohjelma käynnistyy 1. tammikuuta
2009. Komissio ehdotti helmikuussa ohjelmaa vuosiksi
2009-2013, ja ehdotus sai Euroopan parlamentin
äänestyksessä lokakuussa ylivoimaisen kannatuksen.
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